MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Extrato do Decreto nº 006/2025

Data de publicação: 12 de fevereiro de 2025
Categoria: Extratos

A prefeita Municipal de Minas do Leão no uso das atribuições que lhe confere o inciso II, do art. 23 e os incisos I e II,
do art. 30, da Constituição da República, bem como no inciso VI, do art. 58, da Lei Orgânica Municipal, torna público
o Extrato do Decreto Nº 006/2025 que DECLARA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA NAS ÁREAS DO MUNICÍPIO AFETADAS
POR ESTIAGEM.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/26829/oUDbNGQWCUnLofGA4D8WAEXTWE1-b3oo.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/26829/oUDbNGQWCUnLofGA4D8WAEXTWE1-b3oo.pdf